

Sollystmark A/S
Thorupgårdsvej 30, Voel, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 55 25 61

Årsrapport

1. november 2020 - 31. oktober 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2022

Maja Knudsen Mark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. november 2020 - 31. oktober 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sollystmark A/S
	Thorupgårdsvej 30, Voel
	8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 55 25 61
	Stiftet: 16. maj 2019
Bestyrelse	Hjemsted: Voel
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
	2. regnskabsår
	René Bach Kjær, Formand
	Maja Knudsen Mark
Direktion	Jens Ove Mogensen
	Maja Knudsen Mark
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Industrivej Nord 15
	7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udstykning og videresalg af grunde samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.553.906 kr. mod 704.698 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.939.808 kr. mod 407.501 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	1/11 2020	16/11 2019
	- 31/10 2021	- 31/10 2020
Bruttofortjeneste	8.553.906	704.698
1 Personaleomkostninger	-800.000	0
Driftsresultat	7.753.906	704.698
Øvrige finansielle omkostninger	-137.016	-168.468
Resultat før skat	7.616.890	536.230
2 Skat af årets resultat	-1.677.082	-128.729
Årets resultat	5.939.808	407.501
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	2.939.808	407.501
Disponeret i alt	5.939.808	407.501

Balance 31. oktober

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver			
Grunde		<u>4.254.152</u>	<u>2.527.687</u>
Varebeholdninger i alt		<u>4.254.152</u>	<u>2.527.687</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.235.000	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>83.038</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.235.000</u>	<u>83.038</u>
Likvide beholdninger		<u>5.868.274</u>	<u>1.000.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.357.426</u>	<u>3.610.725</u>
Aktiver i alt		<u>12.357.426</u>	<u>3.610.725</u>

Balance 31. oktober

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	3.347.309	407.501
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Egenkapital i alt	7.347.309	1.407.501
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	418.298
Leverandører af varer og tjenesteydelser	547.000	25.090
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.631.107
Selskabsskat	1.805.811	128.729
Anden gæld	2.657.306	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.010.117	2.203.224
Gældsforpligtelser i alt	5.010.117	2.203.224
Passiver i alt	12.357.426	3.610.725

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 16. november 2019	1.000.000	0	0	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	407.501	0	407.501
Egenkapital 1. november 2020	1.000.000	407.501	0	1.407.501
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.939.808	3.000.000	5.939.808
	1.000.000	3.347.309	3.000.000	7.347.309

Noter

	1/11 2020 - 31/10 2021	16/11 2019 - 31/10 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	800.000	0
	800.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.677.082	128.729
	1.677.082	128.729
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank A/S foreligger ejerpantebrev på 3.000 t.kr. vedr. matr. 2C, Voel by, Voel.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		